令和 4 年 7 月 14 日

 各 位

                            名古屋大学全学同窓会
                              代表幹事 木村 彰吾

名古屋大学全学同窓会大学支援事業（令和 4 年度第 1 回）の募集について

 平素は、全学同窓会の活動をご支援いただきありがとうございます。
 全学同窓会では本学の多彩な活動を支援するため、平成 16 年度から｢名古屋大学全学同

窓会大学支援事業｣を実施しております。
 この事業の募集は、年 2 回行うこととしており、今回は令和 4 年度第 1 回の募集となり

ます。

 つきましては、別紙応募要領及び「全学同窓会設立の理念」をご覧いただき、該当する

事業がある場合は、申請書原本と電子データ（押印不要・PDF 不可）を令和４年 8 月 24 日（水）

までに、申請代表者が所属する部局事務を通して、下記提出先にお送りいただきますよう

お願いいたします。(時節柄、部局事務への原本提出が困難な場合はご連絡願います)
 なお、学生が申請代表者となる場合は本学教職員の推薦書(様式は自由)を添付願います。
推薦者の寄附金として受け入れて頂きますので、推薦者の所属部局を通して提出願います。
 皆様のご応募をお待ちしております。

＜本件連絡先＞
○問合せ・申請書提出先

  Development Office 全学同窓会事務局

水野、岩山
    TEL 052-747-6774
    FAX 052-747-6383
   E-mail nual-jimu@adm.nagoya-u.ac.jp